p. 736, he is called "nuper prep. SI. de

Beverlaco," in 1403, when Henry IV. set the

hospital free.
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patris & dni nri dni Henrici dei gra Ebo* archiepi Anglie primatis &

aplice sedis legati recepimus in hec verba Henricus permissione divina

Ebo* archiepus AngKe primas & aplice sedis legatus ditcis in xpo filijs

capitulo ecctie uostre colleg beati Joliis Beverlac sattm gratiam & bene-

dictionem quia prepositura ecctie nre colleg beati Joliis Beverlac predict'

per mortem Witti Kynwolmersh ctici ultimi prepositi ejusdem vacantem

& ad nram collocationem spectantem dilecto in xpo filio Roberto Nevill

ctico nobilis viri d&i Radulphi comitis Westmorland nato contulimus intuitu

caritatis & ipm instituimus canonice in eadem vobis mandamus quod prefat"

RoBm Nevill vel procurator suum ejus nomine in corporalem possessionem

dicte prepositure inducatis seu induci faciatis cu suis juribus & pertinency's

universis ac sibi de ipsius prepositur fructibus & proventibus integraliter

responderi circa personam ejusdem quod est vrm more solito exequentes

dat' apud Cawod decimo octavo die mens Decembr anno dni 1422 et nostre

translations 16° quarum litterarum auctoritate & nra dnm Wittm Tunstall

capellanu procuratorem dicti RoB Nevitt ad prepositura ejus nomine put

ad nos pertinet admisimus memoratam et in caporalem possession diet'

prepositur p dnm Wittm Cotyngham predict' ecctie auditor induci fecimus

ut decebat cum suis juribus & ptineii universis qui quidem dns Witts

procurator supradict" de observand jura et consuetudines privilegia &

statuta dicte ecclesie et Bedern necnon de fidelit' ministrand per suos

ministros capitulo juratos omnia & singula in quadam ordinacion contenta

per bone memorie dnm Thorn nap Ebo* archiepm edita & aucte aplica

confirmata quaP ipsum & preposituram suam predict' concernunt in aiam

prefati Roberti propositi dni sui corporale prestitit juramentum Ulteriusq^

ita psonam dicti RoBti quod est nrm more solito juxta vim formam &

effectum statutorum et ordinationum in hac parte fact' in premissis ob-

servat' sumus plenarie execut' In quorum omnium fidem & testimon

sigillum nostrum presentib3 apposuimus dat' in dome nra capitulari vicesimo

tercio die mensis Decembr anno diii 1422.'

Appointed
No. Provosts In

28. 1427. Robert Rolleston.—He founded a chantry in the church

of St. John ; his brother appears to have been a

resident in Beverley.*

1 Kindly sent by J. Caley, esq. to the Newbcjfin. In the compotus of the 12 go-